
 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, KodiPostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: 

info@kukesi.gov.al 
 

  Nr.________Prot.                                                                    Kukës me, ____.____.2024 
 

                                           [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[17.12.2024] 

Drejtuar:“ALBA PALLETS&PELLETS”shpk me Nr. Identifikimi Tatimor L97619302U me 

adrese:Laç, Lagjja nr.6,Rruga e Patokut,Shesh I Hpur,Zk. Nr.2365,me pasuri nr.36/21.   

Operatorit Ekonomik  (OE)     x     ose   

Operatori Ekonomik:“ALBA PALLETS&PELLETS”shpk me Nr. Identifikimi Tatimor 

L97619302U me adrese:Laç, Lagjja nr.6,Rruga e Patokut,Shesh I Hpur,Zk. Nr.2365,me pasuri 

nr.36/21.   

  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)        

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-29063-11-12-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje peleti per shkollen Havzi Nela dhe Çerdhen nr.2”, me 

kohëzgjatje  10(dhjete) muaj nga data e nesnshkrimit te kontrates] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.11.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [18.11.2024] [80]  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. “ALBA PALLETS & PELLETS” Shpk                                            L97619302U                                                                 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3,065,000.25 leke pa Tvsh                              (tre milion e gjashtedhjete e pese mije pike njezete e pese) 
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 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ALCANI”shpk                                                                                        J91505006Q                                                                 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3,065,000.25  leke pa Tvsh                                           (tre milion e gjashtedhjete e pese mije pike njezete e pese) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.BOE“INOVA WOOD 23”&”AL-MEXWOOD  “shpk                     M31325023F&K36603807B                                                                        

  Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera 3,595,196 leke pa Tvsh                (Tre milion e peseqind e nentedhjete e pese mije  e njeqind e nentedhjete e gjashte) 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

  

BOE: “INOVA WOOD 23”shpk  me 30%  & ”AL-MEXWOOD”me 70% 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.“SULOLLARI-KLIMA“shpk                                                                 K01529003M                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2,213,112 leke pa Tvsh                                   (Dy milion e dyqind e trembedhjete mije e njeqind e dymbedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.“UFO CENGU” shpk                                                                               L18328201N                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 0  leke pa Tvsh                      

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.“Valter Bardhi”p.f                                                                                   L72202052U                                                                

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2,666,400 leke pa Tvsh                                       (Dy milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e katerqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“Valter Bardhi”p.f                                                                                   L72202052U                                                                

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2,666,400 leke pa Tvsh                                       (Dy milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e katerqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e skualifikimit jane: 

a.Nuk ka paraqitur Liçense profesionale per prodhimin ose furnizimin e mallrave. 

2. .“SULOLLARI-KLIMA“shpk                                                                 K01529003M                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2,213,112 leke pa Tvsh                                   (Dy milion e dyqind e trembedhjete mije e njeqind e dymbedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit jane: 

Refuzohet pasi eshte oferte e anomalisht e ulet. Bazuar ne LPP 162/2020 (i ndryshuar) neni 

93 pas pikes 4 shtohet pika 5 me ketë përmbajtje :”Ne procedurat e prokurimit me vlere nën 
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kufinjte e larte monetare, autoritetet kontraktore refuzojne pa kërkuar shpjegime  nje ofertë, e 

cila ështe konstaktuar anomalisht e ulët“. 

3.”UFO CENGU”sh.p.k                                                                 L18328201N 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera  0(leke pa Tvsh)                                                                                                                 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit jane: 

a.Operatori ekonomik nuk paraqiti asnje dokument ligjor,teknik,ekonomik per plotesimin e kerkesave 

te percaktuara nga autoriteti ose enti kontraktor ne dokumentat e tenderit. 

 

 

Me date 12.11.2024, KPVV ka bere hapjen dhe vlersimin e ofertave  dhe pas 

kualifikimit te tyre ka rezultuar se kane mare pjese gjashte operator ekonomik, ku dy 

oferta kane konkuruar me cmim te njejte. 

Ne keto kushte KPVV, nepermjet sistemit elektronik te prokurimeve (SEP) u ka derguar 

njoftim  operatoreve ekonomik, të cilët kanë rezultuar me vlerë ekonomike të njëjtë per 

organizimin e shortit manual me date 10.12.2024, ora 11.00 

Me date 10.12.2024, ora 11.00  ne mbledhjen e Komisionit te Vlersimit te Ofertave,operatori 

ekonomik Alcani Sh.p.k nuk, u paraqit prane Bashkise Kukes ne hedhjen e shortit, ku I 

pranishem ishte vetem operatori ekonomik ALBA Pallets & Pellets. 

 

Ku rezulton se fituesi eshte ALBA Pallets & Pellets pasi operatori tjeter nuk u paraqit per 

hedhje shorti . 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [““ALBA PALLETS&PELLETS    

”shpk  me Nipt L97619302U  me adrese: Laç, Lagjja nr.6,Rruga e Patokut,Shesh I Hpur,Zk. 

Nr.2365,me pasuri nr.36/21,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,065,000.25 leke pa Tvsh                              

(tre milion e gjashtedhjete e pese mije pike njezete e pese),është është identifikuar si ofertues i sukseshëm.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

                                                                                        KRYETARI 

                                                                                  Albert HALILAJ 
                                                                                                                      (emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 


